
   
 
 
 
 
 

 
 
 
 

BASIN BÜLTENİ 

 

GROHE Türkiye, “2022 En İyi İşverenler” listesinde yer aldı 
 

Dünyada eksiksiz banyo çözümleri ve mutfak bataryalarının en önde gelen üreticilerden biri 

olan GROHE, “Great Place to Work Enstitüsü” tarafından yapılan değerlendirme sonucunda 

çalışanlarının oylarıyla “En İyi İşverenler” listesinde yer aldı. Türkiye’de faaliyet gösteren 

şirketlerin katıldığı ve bu şirketlerin çalışan sayısında göre farklı kategorilerde değerlendirildiği 

ödüller 30 Mart’ta sahiplerini buldu.  

  

GROHE, daha önce de iki kez Great Place to Work sertifikası almıştı. ‘Great Place to Work” 

Enstitüsü tarafından her yıl yapılan değerlendirmelerle belirlenen listelerde GROHE, bu yıl da 

çalışan sayısı en fazla 100 olan “küçük” işletmeler kategorisinde değerlendirilerek sertifika 

almaya hak kazandı. 2022 Türkiye’nin En İyi İşverenlerÖdül Töreni, 30 Mart 2022 Çarşamba 

günü iki farklı oturumda Wyndham Grand İstanbul Levent’te gerçekleşti. Düzenlenen törenine 

GROHE Türkiye üst düzey yöneticileri katıldı ve ödülü GROHE Türkiye Lideri Serhat Sabaz 

aldı.  

 

Great Place to Work (GPTW) Enstitüsü her yıl 60’tan fazla ülkede 8 bine yakın işletme ve 20 

milyondan fazla çalışanı temsil eden analizlerle dünyanın en geniş kapsamlı kurum kültürü ve 

çalışan deneyimine fark yaratan şirketler araştırmasını gerçekleştiriyor.  

 
GROHE Hakkında 
GROHE dünyanın önde gelen banyo ve mutfak çözümleri üreticisi olup 2400'ü Almanya'da olmak üzere 6000 

kişiyle faaliyet göstermektedir. GROHE 2014 yılından bu yana LIXIL Group Corporation bünyesinde yer almaktadır. 
Uluslararası bir marka olarak GROHE, marka değerleri olan teknoloji, kalite, tasarım ve sürdürülebilirlikle "Saf su 

keyfi" yaşatmak için çalışır. GROHE kuruluşundan bugüne hep yeni ürün kategorileri geliştirmiştir. Son ürünleri 

arasında GROHE Blue ve Red su sistemleri, günümüzde yaygınlık kazanan akıllı evlere yönelik yenilikçi bir parça 
olan GROHE Sense su güvenliği sistemi dikkat çekmektedir. Yenilikçilik, tasarım ve geliştirme, Almanya'daki üretim 

tesislerinde entegre bir sürece dönüşür. Bunun sonucunda tüm GROHE ürünlerinde bir kalite damgası olarak 

“Made in Germany” ibaresi yer alır. GROHE sadece son on yıl içinde 300'ü aşkın tasarım ve yenilikçilik ödülü 
kazanmanın yanı sıra "Almanya'nın en sürdürülebilir büyük markaları" arasında gösterilerek başarısını 



   
 
 
 
 
 

 
 
 
 

kanıtlamıştır. Almanya hükümeti tarafından verilen CSR ödülünü sektöründe kazanan tek kuruluş olan GROHE, 

Fortune® dergisinin "Dünyayı Değiştiren 50 Şirket" listesinde de yer almıştır. 

 

LIXIL Hakkında 
LIXIL gündelik hayatın gerçek sorunlarını çözerek herkes için her yerde ev hayatını güzelleştiren öncü tesisat ve 

konut malzemeleri üretmektedir. Japonya'nın lider teknolojisi ve yenilikçiliğinin gücünü ardına alan grup, evleri 

dönüştüren kaliteli ürünler geliştirir. Fakat LIXIL'in farkı, bunları yaparken anlamlı tasarım, girişimci ruh, herkesin 

erişebilmesine kararlılık ve sorumlu ticari faaliyetler gibi hedefler doğrultusunda çalışır. Bu yaklaşım kendisini INAX, 
GROHE, American Standard ve TOSTEM gibi sektör lideri markalarda gösterir. Dünyanın 150'den fazla ülkesinde 

70.000'i aşkın çalışanımızla, her gün bir milyardan fazla insanın hayatına dokunan ürünler yaratıyoruz. Ayrıntılı 

bilgi için www.lixil.com 
 
Daha fazla bilgi için: Ogilvy PR, Bilge Kutluğ: bilge.kutlug@ogilvy.com / 0533 161 91 84 

 


